
 
 
 
 

 
ГЛАВА 

 
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 21.02.2014 № 22 
 

О внесении изменений  
в постановление главы городского поселения Видное от 14.12.2010 г. № 53  

  
В соответствии со статьями 14, 15, частью 10 статьи 32 Жилищного  кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от  28.01.2006  г.  №  47 «Об 
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  
или реконструкции», Уставом городского поселения Видное,   
  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление главы городского поселения Видное от 14.12.2010 
г. № 53 «О создании межведомственной комиссии городского поселения Видное по признанию 
помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания, 
многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции», 
утвердив новый состав межведомственной комиссии городского поселения  Видное по 
признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для 
проживания, многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу или 
реконструкции:  
  
Председатель комиссии:      - Первый  заместитель  главы  администрации  
Усков А.Е.         городского поселения Видное  
  
Заместитель председателя комиссии:    - Заместитель  главы  администрации  
Бондаренко Ф.Ф.       городского поселения Видное  
    
Ответственный секретарь комиссии:    -  Начальник  отдела  жилищно-коммунального  
Спаськов А.Ю.       хозяйства администрации городского поселения  

Видное  
  
Члены комиссии:    
  
Гаевский Т.В.        -  Начальник  управления  развития  жилищно- 

коммунального  хозяйства  и  благоустройства  
администрации  Ленинского  муниципального  
района  



  
 Миронов И.А.       - Государственный инспектор Ленинского 
 (по согласованию)          района по пожарному надзору, начальник  

            отдела НД по Ленинскому району  
 
Фурашова Н.Л.       - Руководитель комплексной производственной  

группы  Ленинского  филиала  ГУП  МО  
«Московское  областное  бюро  технической  
инвентаризации»  

  
Королевнина Л.А.      - Начальник территориального отдела 
    Управления федеральной службы по надзору в 

сфере защиты прав  потребителей    и 
благополучия человека (РОСПОТРЕБНАДЗОРА) 
по Московской области в  г. Домодедово, 
Ленинском  районе Московской области   

  
Монин Н.А.        - Главный  инженер МУП «УК ЖКХ»  
 
Уткин В.А.         -  Главный  специалист  отдела  жилищно- 

коммунального  хозяйства  администрации  
городского поселения Видное  
 

 
Кашуркина М.Ю.     - Главный специалист отдела 

градостроительства, земельных, жилищных 
отношений и правового обеспечения 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на 

Интернет-сайте администрации городского поселения Видное.  
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

 
Первый заместитель главы администрации 
городского поселения Видное        А.Е. Усков 
 


